2024年 2月 13日

各 位

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年3月期第3四半期連結会計期間（2023年10月1日～2023年12月31日）において、

下記のとおり為替差損を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業外費用（為替差損）の内容

当第 3四半期連結会計期間（2023年 10月 1日～2023年 12月 31日）において、為替差損 499

百万円を営業外費用に計上します。

上記の金額は、主に当社連結子会社に対する外貨建貸付金の当四半期末（2023年 12月末日）

時点の為替相場による評価替えにより発生したものであり、今後の為替相場の状況によりこの額

は変動いたします。

尚、当第 2四半期連結累計期間（2023年 4月 1 日～2023年 9 月 30日）において、為替差益

403 百万円を計上していたため、当第 3 四半期連結累計期間（2023 年 4 月 1 日～2023 年 12 月 31

日）における為替差損は 96百万円となります。

2. 業績への影響について

本日修正の 2024 年 3 月期通期業績予想は、当第 3 四半期連結累計期間の実績を取り込んで

いるため、上記の営業外費用の計上による今期通期業績予想への影響はございません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）